
                                           Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 109/2009

                                                          Wójta Gminy Kotlin
                                                       z dnia 25 sierpnia 2009r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji  w przedmiocie  projektów statutów sołectw.

             Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 1  pkt 1, § 7 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, § 9
oraz § 11 uchwały Nr III/25/2002 Rady Gminy Kotlin z dnia 28 grudnia 2002r.  w sprawie
ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Kotlin ( Dz. Urz.
Woj. Wlkp. z 2003r. Nr 22, poz. 384) zarządzam, co następuje:

            § 1. Zarządzam  przeprowadzenie konsultacji w przedmiocie projektów statutów
sołectw.

            § 2. Konsultacje obejmują swym zasięgiem mieszkańców 12 sołectw  w gminie
Kotlin.

            § 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone na zebraniach wiejskich w dniach i
godzinach:
1)  Parzew w dniu 4 września 2009r.  godz. 1900,
2) Racendów w dniu  7 września 2009r. godz. 1900,
3) Sławoszew  w dniu 8 września 2009r. godz. 1900,
4) Wola Książęca w dniu 9 września 2009r. godz. 1900,
5) Twardów w dniu 10 września 2009r. godz. 1900,
6) Wysogotówek w dniu 11 września 2009r. godz. 1900,
7) Kurcew w dniu 14 września 2009r. godz. 1900,
8) Wyszki w dniu 15 września 2009r. godz. 1900,
9) Wilcza w dniu 16 września 2009r. godz. 1900,
10) Orpiszewek w dniu 17 września 2009r. godz. 1900,
11) Kotlin w dniu 18 września 2009r. godz. 1900,
12) Magnuszewice w dniu  21 września 2009r. godz. 1900.

            2. Rozpoczęcie zebrania wiejskiego jest terminem rozpoczęcia konsultacji, a jego
zakończenie - terminem zakończenia konsultacji.

           § 4.  1. Konsultacje polegać będą na:
1) zapoznaniu mieszkańców sołectwa z projektem statutu sołectwa,
2) zgłaszaniu ustanie do protokołu przez uprawnionych mieszkańców sołectwa  uwag, opinii

i propozycji do projektu statutu sołectwa,
3) poddaniu pod głosowanie  jawne uwag, opinii i propozycji do projektu statutu sołectwa.

           2. Ogłoszenie wyników konsultacji nastąpi na zebraniu po przeprowadzeniu
głosowania.

           § 5. Projekty statutów sołectw po analizie wyników konsultacji i  zaopiniowaniu ich
przez Komisję Regulaminowo - Statutową Rady Gminy podaje się do publicznej wiadomości
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Kotlinie oraz doręcza się
sołtysom poszczególnych sołectw.

           § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.
                 Wójt
/-/ Walenty Kwaśniewski

 



 


